Gnantis animi (q̄ aut dicit fatue). i. q̄ vi-  
q̄ ad verba ptumeliosa, pcesserit (re) erit  
gehenne ignis) q̄ est certa dānatio t̄ eter-  
na (si offers manū tuū ad altare). i. si of-  
ferre pponis mun⁹ boni opis xp̄o. (et ibi  
recordat̄ fueris; quia  
frater tu⁹). i. quē lesi-  
sti (bz aliqd aduersuz  
te) p illata iniuria (re-  
linq̄ ibi mu.tu. an alta-  
re) sive corā deo: nō di-  
cit reporta; qr de⁹ non  
mun⁹ repellit. Et chari-  
tate p̄mit̄ q̄rit (et va-  
de p̄i⁹ recōciliari fra-  
tri tuo) Ly. hoc p̄t in-  
telligi dupl̄r. Ano mō  
pedib⁹ corpor̄. et hoc  
debet fieri si cōmode  
possit haberī t̄p̄i⁹ fra-  
tr̄ offensi plentia. Si  
aut̄ n̄ possit suffic̄t ad  
eū ire pedib⁹ mentis.  
qđ sit q̄si bz ppositum  
satissaciendi loco t̄ tē  
pore cōpetēt et hoc  
mō vrit ecclesia roma-  
na qñ reū cōfidentē ab  
soluit sibi satissacio-  
nē leso fiendā impōit.  
(recōci. fra. tuo) Hor.  
si leseris satissaciēdo  
v̄l veniā petendo. Si  
oderis rancorē depo-  
nendo. si te oderit ad  
amiciciā reuocando.  
An etiā Cris. Si cogi-  
tatu offendisti: cogita  
tu recōciliare: si x̄bis  
verbis: si factis: fact⁹  
(et tunc) post recōcili-  
ationē (veniens offre-  
res munus tuū) Gre.  
Munus non accipit̄  
nisi ante discordia ab animo repellat.

¶ Alii turba plurima eēt cū iher̄c.

e Mar. viii. Math. xv. Lu. ix. Jo.  
vi. H̄istoria h̄ euāgeliū fac̄ta est  
Anno xp̄i. xxxij. viij. kal. iulij. sabbato. lu-  
na. viii. inditōe. v. An initiu illi⁹ euānge-  
li scrib̄t Math. xv. q̄ accesserūt ad ih̄m

turbe multe habentes secū mutos: clau-  
dos: cecos: debiles t̄ alios infirmos mul-  
tos t̄ piecerūt eos ad pedes ei⁹ t̄ cura-  
uit eos ita vt turbe mirarent̄. Videntes  
aut̄ mutos loquentes: claudos ambulan-  
tes t̄ cecos videntes,  
magnificabāt deū ist⁹  
Ergo dicit euāgeliū  
bodiernū (Cū tur. pli-  
ma eēt cū ielu nec ha-  
qđ man.) Hec turba  
sequebat dñm ielu p  
pter xp̄o suo dulce  
dīnē: t̄ ppter infimo  
rū sanationē (cōuoca-  
tisq̄ dise. att. misē. sup  
turbā) Ly. hoc p̄dit̄  
discipulis ut ipsos in-  
duceret ad pletatem.  
(qr la triduo sustinēt  
me) Ly. qr tantū affi-  
ciebant ad doctrinas  
xp̄i audiendā t̄ vidē-  
dū e⁹ miracla. qr p̄ tres  
dies nō redierāt ad lo-  
ca xp̄ia manentes cū  
xp̄o in loco deserto s̄b-  
diu: rex q̄ p̄t eoz de-  
uotto (nec ha. qđ mā-  
ducet.) Li. qr cibaria  
q̄ d domib⁹ suis aspor-  
tabat iā erāt sumpta  
Jō nec p̄ma die nec se  
cūda die b̄ miraculū  
fec. Cū qr alimēta ha-  
bebāt. tū qr magis ap-  
paruit tūc hoc miracu-  
lū q̄s eis vīc̄ oīno de-  
fuit (et si dimi. eos ie-  
dā. suā defi. i. via: q̄  
dā ei ex eis d̄lo. ve.)  
Iaco. Illi de lōge ve-  
niunt q̄ de p̄cis se ad  
deū querunt. Illi ps.